



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franken Trailer GmbH
Traishöchstädter Weg 1
91462 Dachsbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701549
Kundennr.: 17772
Datum: 12. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701756 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: 257008;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40249		Achsstoßdämpferhalter gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	4	STCK	1,89	7,56
3	15077		KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	9,00	18,00
4	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	STCK	8,00	16,00
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	STCK	2,03	40,60
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							89,76
19% MwSt.							17,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							106,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,060



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701549

Lief. an Adresse

Franken Trailer GmbH
Andre Horrolt
Traishöchstädter Weg 1
91462 Dachsbach
Deutschland